ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TRÙNG KHÁNH

  Số:           /UBND-VHTT
V/v nhu cầu đăng ký sử dụng điện

toán đám mây của Trung tâm dữ liệu

phục vụ phát triển Chính quyền số

huyện Trùng Khánh

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Trùng Khánh, ngày     tháng 4 năm 2023

                          Kính gửi:

  - Các cơ quan, ban ngành, đoàn thể huyện;

  - Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

Thực hiện Công văn số 516/STTTT-TTCNSTT ngày 19 tháng 4 năm

2023 của Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Cao Bằng về việc nhu cầu đăng ký

sử dụng điện toán đám mây của Trung tâm dữ liệu phục vụ phát triển Chính

quyền số tỉnh Cao Bằng.

Để xác định nhu cầu sử dụng hạ tầng, hệ thống công nghệ thông tin

(CNTT), lưu trữ dữ liệu của huyện trên nền tảng điện toán đám mây, mức độ ưu

tiên chuyển dịch các hạ tầng, hệ thống hiện có trong khả năng chi phí được giao

(của Sở Thông tin và Truyền thông) và dự kiến cho thời gian tới. Ủy ban nhân

dân huyện đề nghị các cơ quan, đơn vị cung cấp thông tin về hiện trạng hạ tầng,

hệ thống CNTT đang được sử dụng tại đơn vị, nhu cầu đăng ký tham gia nền

tảng điện toán đám mây theo phụ lục Phiếu khảo sát (được gửi kèm theo Công

văn này) về Ủy ban nhân dân huyện qua Phòng Văn hóa và Thông tin trước

ngày 27/4/2023.

Đề nghị các cơ quan, đơn vị quan tâm triển khai, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Lưu: VT, VHTT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Chu Thị Vinh

		2023-04-24T07:21:46+0700

		2023-04-24T08:11:27+0700

		2023-04-24T08:10:56+0700

		2023-04-24T08:10:56+0700